البته برای ریشه کردن این اباطیل، هر یک از قرآن‌پژوهان و محدثان موظفند هوشیارانه عمل کنند و طبق نظر علمای بزرگوار ابتدا احادیث و روایات را به قرآن کریم عرضه و سپس، با نظرات اهل بیت (ع) مقایسه کنند و در گام بعدی، با نظرات علمای بزرگوار منطبق نموده، ناخالصی‌ها را بزدايند.

منابع

- ۱- ابن کثیر، ابوالفداء اسماعیل بن کثیر، تفسیر قرآن العظیم، دارالمعرفة، بیروت، ۱۳۸۸هـ-۱۹۶۹م
- ۲- ابوری، محمود، اضواء علی سنة المحمدية، دارالمعارف، مصر، بی تا
- ۳- ابوری، محمود، اضواء علی سنة المحمدية، نشر البطحاء، قم، بی تا، چاپ پنجم
- ۴- ابوشهبه، محمد بن محمد، الاسرائیلیات و الموضوعات فی کتب التفسیر، نشر دارالجیل بیروت، چاپ اول، ۱۴۱۳هـ-۱۹۹۲م
- ۵- احمد بن حنبل، مسند، محقق: سید ابوالمعالی نووی، عالم الکتب، بیروت، چاپ اول، ۱۹۹۸م
- ۶- جعفریان، رسول، تاریخ سیاسی اسلام، سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، تهران، ۱۳۷۳
- ۷- دیاری، محمدتقی، پژوهشی در باب اسرائیلیات در تفاسیر قرآن، چاپ اول، تهران، دفتر پژوهش و نشر سهروردی،